
 

N&N KOŠÁTKY s.r.o., Kropáčova Vruti e ,   Kropáčova Vruti e, tel./fax.: 326 393 219, tel. 603 289 403 

N&N KOŠÁTKY s.r.o., Pražská ,   Sla ý, tel./fax.: 313 562 431, tel. 602 396 951 

N&N KOŠÁTKY s.r.o., Pelíkovi ká , 463 42 Hodkovice nad Mohelkou, tel./fax.: 485 145 030, tel. 602 551 306 

N&N KOŠÁTKY s.r.o., Českolipská ,   Děčí  - Libverda, tel. 724 593 546 

Nabídka traktoru 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 

Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9 

 

telefon:   

e-mail:   

 

 

 

 

 

Zetor Proxima 90 Plus, agro, 4x4 

 

Zpracoval: 

Aleš Nezbeda, MBA 

Jednatel společnosti 

 

 

Email  

 

Společnost N&N KOŠÁTKY 

 Na trhu js e již ví e ež  let – rodi á fir a založe a  

 Dlouhodo ě patří e ezi ejlepší prodej e traktorů Zetor 

 Na aše  skladu áhrad í h dílů á e ví e ež .  položek  

 Servis á e a vše h čtyře h po očká h 

 Servis í vozidla s te h i kou vý avou pro opravy v teré u 

 Prodali js e již ví e ež  traktorů Zetor 

 

mailto:alesnezbeda@nn-kosatky.cz


 

N&N KOŠÁTKY s.r.o., Kropáčova Vruti e ,   Kropáčova Vruti e, tel./fax.: 326 393 219, tel. 603 289 403 

N&N KOŠÁTKY s.r.o., Pražská ,   Sla ý, tel./fax.: 313 562 431, tel. 602 396 951 

N&N KOŠÁTKY s.r.o., Pelíkovi ká , 463 42 Hodkovice nad Mohelkou, tel./fax.: 485 145 030, tel. 602 551 306 

N&N KOŠÁTKY s.r.o., Českolipská ,   Děčí  - Libverda, tel. 724 593 546 

Zetor Proxima 90 Plus 

 

MODEL 90 

MOTOR 

Typ Stage III B 1206 

Homologovaný výkon (kW) (2000/25/EC) 64,3 

Homologovaný výkon (HP) (2000/25/EC) 87 

Jmenovité otáčky (1/min.) 2 200 

Počet ventilů 16 

Počet válců 4 

Plnění turbodmychadlo 

Vrtání /zdvih (mm) 105/120 

Objem (cm³) 4 156 

Chlazení viskoventilátor 
Max. točivý moment (Nm) (2000/25/EC) 370  

P evýšení točivého momentu (%) (ECE R24) 38 

PŘEVODOVKA 

Typ reverzační s 2˚ násobičem 

Reverzace Mechanická 

azení plně synchronizované 

Počet p evodových stupňů (vp ed /vzad) 16/16 

Rychlost (km/h) 40 

VÝVODOVÝ HŘÍDEL 

Typ Nezávislý/závislý, mokrá vícelamelová spojka PTO 

Otáčky zadního VH 540/1 000 

HYDRAULIKA 

Typ Mechanická regulační 
T íbodový závěs kategorie II 

Ovládání Mechanické 

Max.zvedací síla (kN) 42 

Pracovní tlak (MPa) 19 

Dodávka čerpadla (l) 50 (zubové) 
Vnější vývody (rychlospojky)  6+1 

Závěsy modulární systém závěsů CBM – etážový 
rychlostavitelný s automatickou hubicí a závěsem pro 1 

nápravový p ívěs 

KABINA 

St echa s průhledem Standard 

Sedadlo „Zetor“ s pneumatickým odpružením 

Sedadlo spolujezdce standard s bezpečnostním pásem 



 

N&N KOŠÁTKY s.r.o., Kropáčova Vruti e ,   Kropáčova Vruti e, tel./fax.: 326 393 219, tel. 603 289 403 

N&N KOŠÁTKY s.r.o., Pražská ,   Sla ý, tel./fax.: 313 562 431, tel. 602 396 951 

N&N KOŠÁTKY s.r.o., Pelíkovi ká , 463 42 Hodkovice nad Mohelkou, tel./fax.: 485 145 030, tel. 602 551 306 

N&N KOŠÁTKY s.r.o., Českolipská ,   Děčí  - Libverda, tel. 724 593 546 

Volant sklopný a výsuvný 

Klimatizace Manuální 
Skla kabiny Kou ová 

Autorádio Blaupunkt 

Maják Oranžové barvy výstražný 

DALŠÍ PARAMETRY 

Hnací systém 4WD 

ízení Hydrostatické 

Brzdy provozní/parkovací Mokré diskové, hydraulicky ovládané/mechanicky 
ovládané 

P ední brzdy V kolech mokré diskové 

Brzdy p ívěsu vzduchotlaké 2+1 na p ání 
Objem nádrže (l) 150 

P ední blatníky Pevné 

Vyh ívané zad. sklo a zrcátka Standard 

P íprava pro rádio standard 

ROZMĚRY 

Provozní hmotnost* (kg) 4 054 - 4 600 

Max. délka (mm) 4 827 

Max. ší ka (mm) 2 000 

Max. výška (mm) 2 738 

Rozvor (mm) 2 328 

P ední kola** (mm) 380/85-R24 disk 

Zadní kola ** (mm) 460/85-R34 disk 

  * Bez p edního a zadního závaží 
** Standardní kola, pro více možností kontaktujte svého dealera 

Poznámka: Výška se odvíjí od velikosti kol. 
 

  



 

N&N KOŠÁTKY s.r.o., Kropáčova Vruti e ,   Kropáčova Vruti e, tel./fax.: 326 393 219, tel. 603 289 403 

N&N KOŠÁTKY s.r.o., Pražská ,   Sla ý, tel./fax.: 313 562 431, tel. 602 396 951 

N&N KOŠÁTKY s.r.o., Pelíkovi ká , 463 42 Hodkovice nad Mohelkou, tel./fax.: 485 145 030, tel. 602 551 306 

N&N KOŠÁTKY s.r.o., Českolipská ,   Děčí  - Libverda, tel. 724 593 546 

 
Cenová kalkulace: 

Stroj / výbava Cena 

Traktor Zetor Proxima 90, Plus 966.000,- Kč/ ks 

Cena celkem za 2ks 1.932.000,- Kč 

DPH 21%: 405.720 Kč 

Cena celkem s DPH: 2.337.720 Kč 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

Jakékoliv doplňující otázky Vám rád zodpovím, neváhejte mne při nejasnostech kontaktovat.  

Přeji Vám hezký zbytek dne 

Aleš Nezbeda, MBA 

Jednatel společnosti 

 

 

 

 

 


